
 

 
 

Općina Donja Dubrava 
Trg Republike 13, 40328 Donja Dubrava, OIB: 63140387407 

tel. 040/688919; fax: 040/688919; e-mail: opcina@donjadubrava.hr 
 

 

                                                  
 

Temeljem članka 45. Statuta Općine Donja Dubrava („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 9/18, 4/20 i 4/21), općinski načelnik Općine Donja Dubrava dana 19.03.2025. 
godine donosi  
 

O D L U K U 
O ISPLATI POMOĆI UMIROVLJENICIMA SLABIJEG IMOVINSKOG STANJA  

POVODOM USKRSA ZA 2025. GODINU 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom uređuje se dodjela pomoći umirovljenicima slabijeg imovinskog 
stanja s prebivalištem na području Općine Donja Dubrava povodom Uskrsa 2025. godine. 
 

Članak 2. 
 Pomoć iz članka 1. ove Odluke isplatit će se u obliku poklon bonova u iznosu od 50,00 
eura koji će se moći iskoristiti u poslovnicama Konzuma d.d. 
 

Članak 3. 
 Pravo na pomoć iz članka 1. ove Odluke imaju umirovljenici bez obzira na godine 
starosti s prebivalištem na području Općine Donja Dubrava čiji ukupni zbroj svih mirovina 
mjesečno ne prelazi 400,00 €. 
 Također, pravo na pomoć iz članka 1. ove Odluke imaju i sve osobe starije od 80 
godina koje ne primaju mirovinu. 
 

Članak 4. 
 Pravo na pomoć osobe iz članka 3. ostvaruju predajom Općini Donja Dubrava 
sljedećih obveznih dokaza: 

1. popunjen zahtjev za dodjelu pomoći koji sadrži polja za upis imena, prezimena, 
adrese i OIBa podnositelja zahtjeva te izjavu da podnositelj dopušta Općini Donja 
Dubrava obradu i provjeru podataka dostavljenih uz zahtjev, 

2. dokaz o visini svih mirovina isplaćenih za siječanj 2025. godine: odrezak mirovine ili 
bankovna potvrda i 

3. preslika osobne iskaznice. 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA   
 Međimurska županija   

 

Općina Donja Dubrava 
Općinski načelnik 

  

KLASA: 140-01/25-01/02  
URBROJ: 2109-05-01-25-1  
Donja Dubrava, 19.03.2025.  
 

 

mailto:opcina@donjadubrava.hr


 

2 

 

 Podnositelji zahtjeva za isplatu pomoći dužni su predati dokaz o visini svih mirovina 
koje primaju, bez obzira iz koje države ista dolazi. 
 U slučaju sumnje da podnositelj zahtjeva nije podnio dokaze o visini svih mirovina, 
Općina Donja Dubrava pozvat će ga na dostavu dopune zahtjeva u obliku potvrde o visini 
dohodaka i primitaka za 2024. godinu koju izdaje Porezna uprava u roku od 5 dana od dana 
dostave zahtjeva za dopunom. 
 U slučaju da podnositelj zahtjeva propusti dostaviti potvrdu iz prethodnog stavka u 
traženom roku, zahtjev će se odbiti. 
 Dokumenti iz prethodnog stavka mogu se dostaviti: 

• osobno u općinski ured radnim danom od 7.00 do 15.00 sati 

• dostavom na e-mail adresu: opcina@donjadubrava.hr   

• putem pošte. 
 Zahtjevi se primaju od ponedjeljka 20.03.-07.04.2025. godine 
 Naknadni zahtjevi neće se razmatrati. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

NAČELNIK 
Marijan Varga 

mailto:opcina@donjadubrava.hr

		2025-03-19T13:32:34+0100
	MARIJAN VARGA




